

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	内蒙古天勤建筑工程 有限责任公司	1873236.16	189	符合国家 质量验评 标准	牛文秀	95.53
2	誉海建设集团有限公司	1873224.07	189	符合国家 质量验评 标准	郝欣	94.25
3	内蒙古瑞锦建设有限 公司	1861491.26	189	符合国家 质量验评 标准	白斌	92.62

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古天勤建筑工程有限责 任公司	牛文秀	工程师	201713852
2	誉海建设集团有限公司	郝欣	工程师	202001438
3	内蒙古瑞锦建设有限公司	白斌	工程师	20233018384

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古天勤建筑工程有限责任公司	
序号	企业业绩
1	阿巴嘎旗草原生态修复治理项目
2	托克托县林业和草原局林木抚育管理服务
3	2020年苏尼特右旗草原生态修复治理项目
4	鄂托克前旗 2021 年黄土高原水土流失综合治理工程（荒漠化治理草原任务）施工一标段
5	乌兰察布市内蒙古东部草原沙地综合治理项目（兴和县一标段）
6	武川县 2021 年内蒙古高原生态保护和修复工程（人工饲草地建设）项目第六标段
7	科尔沁左翼中旗林业和草原局科左中旗2022年草原生态修复治理项目
8	二连浩特市2023年草原生态修复治理工程项目施工一标段
序号	项目负责人业绩
1	无

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
誉海建设集团有限公司	
序号	企业业绩
1	余政储出【2020】16号地块开发项目配套工程
2	黄角堡公交站场项目施工
3	鱼洞中学运动场改扩建工程
4	花园路街道南湖片区老旧小区配套基础设施建设工程
5	珞璜港海关监管作业场所施工
6	重庆市璧山区御湖香榭室内装饰及景观工程
7	园林绿化管理服务项目
序号	项目负责人业绩
1	无

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古瑞锦建设有限公司	
序号	企业业绩
1	察汗淖尔流域2022年度商都县低产低效林改造项目施工第壹拾壹标段
2	忻府区 2023 年人工造乔木林工程
3	忻府区 2022 年退化林修复工程
4	额济纳旗2021年内蒙古高原生态保护和修复工程天然林保护与营造林项目退化林修复
5	赤峰市内蒙古东部草原沙地综合治理项目(一期)翁牛特旗2022年度项目第九标段：格日僧苏木(1)
6	2020年京津风沙源治理二期工程西乌旗封山（沙）育林项目（二标段）
7	乌兰察布市内蒙古东部草原沙地综合治理项目2023年度（退化草原实施一标段）
8	忻府区 2022 年人工造乔木林工程
序号	项目负责人业绩
1	无

（四）否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古绿旺景观园林工程有限责任公司	初步评审	未提供项目经理无在建承诺

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息
